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Bouchons d'étanchéité / Joints sans lubrification Joints d'huile
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Plage de températures de fonctionnement : -40 à 200°C
MMatériau : Corps : EN 1.4301 Équiv.
         Joint torique : Caoutchouc fluoré (HDureté Shore A75)
         (JIS B2401 Classe 4 D)

Référence pièce

MUEN10

Référence pièce D C (E) (F) Prix 
unitaireType d

MUDN

10 20
+0.09
+0.04

7 

±0.3

30° 1 
12 25 7 20° 1.5 
15 25 7 30° 1 
20 32

+0.11
+0.05

8 30° 1 
25 38 8 20° 1 
30 42 8 30° 1 
35 50 8 30° 1 
40 62

+0.14
+0.06

12 ±0.4 30° 1 
45 62 9 

±0.3
30° 1 

50 65 9 20° 1 

Référence pièce D C (E) (F) Prix 
unitaireType d

MUEN

10 20
+0.30
+0.10

7 

±0.3

30°

1.0 

12 25 7 20°
15 25 7 30°
17 30 7 30°
20 32

+0.35
+0.10

8 30°
25 38 8 20°
30 42 8 30°
35 50 8 30°
40 62 8 30°
45 62 9 30°
50 65 9 20°

Référence pièce

MUSC30

Référence pièce D C Prix unitaireType d

MUSC

10 20
+0.09
+0.04

7

±0.3

12 22 7
15 35 7
20 35

+0.11
+0.05

8
25 40 8
30 42 8

Référence pièce D C Prix unitaireType d

MUSB

20 32
+0.11
+0.05

8

±0.3
25 38 7
30 40 7
35 50 8

Référence pièce

MFHN25

Référence pièce
D C Prix 

unitaireType d

MFHN

10
25 +0.09

+0.04 7.0 ±0.312

15 30

20 40
+0.11
+0.05

11.0 
±0.4

25 45

30 50

35 55
+0.14
+0.0640 62

50 72 12.0 

Référence pièce

FSPS10

Référence pièce M 
(fin) L D1 B t N° joint 

torique

Couple de serrage 
recommandé (N • 

m)

Masse 
(g)

Prix unitaire Remise sur volume

Type N° 1 à 9 pièce(s) 10~50

FSPS

8 M 8x1.0 7 16 5 3.5 P10 10.9 4

10 M10x1.0 8 19.5 5 4 P12.5 13.7 7

12 M12x1.5 12 21 6 5 P14 19.2 14

14 M14x1.5 12 23 6 5 P16 27.4 19

16 M16x1.5 12 25 8 6 P18 44.5 25
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(côté gravé)

Type
MMatériau Applica-

tions1Joint d'étanchéité : Dureté du caoutchouc 2Bague en métal 3 Ressort

MUDN Caoutchouc nitrile (NBR) : Hs70 EN 1.0330 équiv. SW-B mouvement de rotation

MUEN Caoutchouc nitrile (NBR) : Hs70 EN 1.0330 équiv. SW-B mouvement de rotation

Plage de températures de fonctionnement -25~120°C
Pression de fonctionnement 0.03MPa max
Vitesse du vent 10m/s max
Tolérance de l'arbre h8 (ou g6)
Irrégularité de surface de l'arbre 3S max
Substance d'étanchéité Huile, graisse

QConditions d'utilisation

Q��Joints d'huile 
- Lèvre double

MUSC
(type en caoutchouc à 
l'extérieur)

MUSB
(type en métal à l'extérieur)
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Type
MMatériau Applica-

tions1Joint d'étanchéité : Dureté du caoutchouc 2Bague en métal 3Ressort

MUSB Caoutchouc nitrile (NBR) : Hs70 EN 1.0330 équiv. SW-B mouvement de rotation

MUSC Caoutchouc nitrile (NBR) : Hs70 EN 1.0330 équiv. SW-B mouvement de rotation

Plage de températures de fonctionnement -25~120°C
Pression de fonctionnement 0.03MPa max
Vitesse du vent 10m/s max
Tolérance de l'arbre h8 (ou g6)
Irrégularité de surface de l'arbre 3S max
Substance d'étanchéité Huile, graisse

QConditions d'utilisation

Q��Joints d'huile 
- Lèvre simple

QBouchons d'étanchéité

Plage de températures de fonctionnement -60~200°C
Pression de fonctionnement 0.03MPa max
Vitesse du vent 30m/s
Tolérance de l'arbre h7 (ou g6)
Irrégularité de surface de l'arbre Ra:0.2~0.45µm    Rz:0.8~1.8µm
Substance d'étanchéité Vapeur, eau, produits chimiques, huile à haute température

QConditions d'utilisation
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Type
MMatériau

Applications
1Pièce en résine 2Partie métallique

MFHN Polytétrafluoroéthylène (PTFE) EN 1.4301 
équiv.

mouvement de 

rotation

QJoints sans lubrification


